

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 70/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Lenka Havlíková

DNE: 2. dubna 2024



Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 25. března 2024 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo poskytnutí informace „1) Kolik **návrhů na povolení obnovy řízení** za rok 2021, 2022, 2023 a 2024 (ke dni doručení této žádosti) bylo výše nadepsanému soudu doručeno?

2) Kolik **návrhů na povolení obnovy řízení** (za roky viz otázka č. 1) bylo výše nadepsaným soudem **zamítnuto** (kolik povoleno)?

3) Kolik **stížností proti rozhodnutí o návrhu a povolení obnovy řízení** bylo výše nadepsanému soudu doručeno (v souladu s otázkou č. 2))?“

K Vaší žádosti sdělujeme následující.

U agendy trestní:

Ad 1) Návrhy na povolení obnovy řízení:

V roce 2021 – 0

V roce 2022 – 8

V roce 2023 – 3

V roce 2024 (od 1.1. do 20.3.) – 2

Ad 2) Počet zamítnutých návrhů: 10

Počet povolených návrhů: 0

Ad 3) Počet stížností: 7

U agendy obchodní:

Žaloba na obnovu řízení:

V roce 2021 – 1

V roce 2022 – 3

V roce 2023 – 4

V roce 2024 (od 1.1. do dnešního dne) – 0

Počet zamítnutých: 5

Počet povolených: 0

Počet odvolání: 2

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., v. r.
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová.